(134v) *Etsi deceat munificentiam regiam bene meritis fidelibus esse ... – ... et iura communis sanguinis intercedunt.*

(134v) *Veris extollitur laudibus regie providentia dignitatis ... – ... experientia reddit eruditos.*

(134v) *Officium regie dignitatis exequimur si munificentiam colimus ... – ... prompta devotio proficit in subiectis.*

(134v) *Si bene meritorum servicia digne retributionis ... – ... ad serviendum devocius animatur.*

(134v) *Ad recompensanda benemeritorum servicia et si regie dignitatis officium ... – ... ab ipsius pedibus non discedunt.*

(134v) *Sicut ad excellentie nostre servicia nostro regimini subditos habere ... – ... et favorabiliter inclinamur.*

(134v) *Licet ad prosequenda munifice vota fidelium ... – ... et facienda in posterum efficit promptiora* (PETRUS DE VINEA, Ep. VI, 15. – Schaller 525). Schluss abweichend.

Parallelüberlieferung: Schaller Nr. 59, 102, 141, 206, 207.

(135r) *Ad prosequenda munifice nostrorum vota fidelium ... – ... et prestanda in posterum efficit promptiora.*

(135r) *Communi Papie Idem Marchio Lanea* (sic, wohl = Markgraf Manfredus Lancia, siehe oben 119v). *Sicut tenor litterarum vestrarum explicuit ... – ... de regno nostro licentiam duximus tribuendam etc.* (noch nicht nachgewiesen).

(136r) *Sacrosancte Romane ecclesie summo pontifici. Cuonradus et cetera. Si intentionis nostre propositum recte meditationis equilibrio libraretur ... – ... unum ovile et unus pastor etc.* (noch nicht nachgewiesen).

(136r) *Idem illustri regi Ungarie etc. Litteras quas serenitati nostre per Cibensem prepositum magnitudo vestra transmisit ... – ... providimus destinandos. Quorum verbis etc.* (noch nicht nachgewiesen).

(136v) *Regi Francie. Fidelis amicitie fedus et sincere dilectionis zelum ... – ... que vestros profectus sapiunt et honores* (noch nicht nachgewiesen).

(137r) *Fridericus. Venerabili magistro domus hospitalis. Precedentium discriminum dispendiosa universalisque pluralitas ... – ... tamquam salutis omnium zelatores* (noch nicht nachgewiesen).

(137v) *Potestati Cremonensium. Postquam preter spem et vota quam plurium ad suaves applausus ... – ... de cetero liberior suffragatur* (PETRUS DE VINEA, Ep. II, 17. – Schaller 546). Schluss gegenüber dem Druck leicht gekürzt.

Parallelüberlieferung: Schaller Nr. 11, 34, 118, 141, 163, 207.

(137v) *Illustri regi Castelle. Si ad obtinendum quod cupimus vota nostra sufficerent ... – ... vobis totaliter exponentes* (noch nicht nachgewiesen).

(138r) *Illustri regine Sardinie. Non miretur nec grave ferat dilectio tua si sic mature forsan ut decuit ... – ... merito regali sanguini copulata* (noch nicht nachgewiesen).

(138v) *Imperatori Grecorum. Successus prosperitatis et gaudia que iuxta desideria nostra ... – ... favore divino nos comitante pervenimus etc.* (noch nicht nachgewiesen).

(138v) *Idem regi Ungarie. Tanta est bone fidei et devotionis probate constancia ... – ... utilis et necessarius a nobis censetur etc.* (Beginn von PETRUS DE VINEA, Ep. III, 15 [mit anderem Adressaten]. – Schaller 575). Schluss gegenüber dem Druck stark gekürzt.

Parallelüberlieferung: Nr. 5, 11, 34, 57, 244.

(139r) *Idem eidem regi Ungarie. Dilectionis antique constancia inter proavos nostros et vestros servata ... – ... et consilii referamus examen. Noveritis igitur etc.* (nicht nachgewiesen).

(139r) *Illustri regi Navarre, Comiti Campanie et Brie karissimo consanguineo suo. Invitat nos antiqua patris nostri dilectio dudum erga vos habita ... – ... remedia propinare. Ceterum cum super hiis etc.* (BF Nr. 4590. – Schaller 523). Unvollständig.

Parallelüberlieferung: Schaller Nr. 163.

(140r) *Venerabili magistro et conventui domus Theutonicorum. Vacante pectoris nostri sollertia erga bene meritos ... – ... venerabilem Panormitanum electum etc.* (noch nicht nachgewiesen).

(140v) *R. alme urbis senatori senatui populoque Romano. Missos nuper ad presentiam nostram circumspectos et providos universitatis vestre legatos gratanter recepimus ... – ... de nostre munificentie graciousitate [Druck: generositate] florescant* (PETRUS DE VINEA, Ep. III, 27. – Schaller 531).

Parallelüberlieferung: Schaller Nr. 11, 34, 212, 220, 221, 233, ferner Escorial, Bibl. San Lorenzo, lat. N I 2 (siehe In principio).

(141r) Ohne Titel. *Inter meditationes et curas multiplices quibus regalis sollicitatur intentio ... – fidelitati vestre mandantes et cetera* (noch nicht nachgewiesen).

(141r) *Marchioni Belavic[... Obtentus nuper te duce te preside de talium nostrorum rebellium ... – ... nostra corda letifices subsequenter* (noch nicht nachgewiesen).

(142r) *Iusticiario principatus. Non potest nobis non esse notorium quod est universaliter omnibus manifestum ... – ... et revoce ad pristinum incolatum* (BF Nr. 4619. – Schaller 536). Schluss abweichend.

Parallelüberlieferung: Schaller Nr. 11, 34, 97, 220.

(142v) *H. de Rivello iusticiario. Ex quo iura nostra que laceraverat hactenus temeritas inconsulta ... – ... fidelitati tue districte precipiendo mandamus etc.* (noch nicht nachgewiesen).

(143r) *Ezelino etc. Delectat nos auditibus tuis felicitum nostrorum processuum nova describere... – ... ad nostre misericordie gratiam humiliter redierunt* (noch nicht nachgewiesen).